MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PARQUE TECNOLÓGICO METRÓPOLE DIGITAL - IMD

NOTA INFORMATIVA Nº 5 / 2024 - PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

Nº do Protocolo: 23077.014335/2024-01
Natal-RN, 06 de fevereiro de 2024.

Edital de Programa de Incubação Nº 1/2023 - Metrópole Parque

Resultado Final

O Metrópole Parque torna público o resultado final do Edital de Programa de
Incubação Nº 1/2023 (Avaliação dezembro/2023).

Candidatos que submeteram para a etapa de Pré-incubação:

Número da
inscrição

Proponente Nota final Classificação Situação

2023100019

Kamilla Karla
da Silva
Barbalho 9,56 1º Aprovado

2023100017

Sergio Diogo
Fraiman de

Oliveira 8,18 2º Aprovado

2023100022

Leandro de
Souza

Rodrigues 7,36 3º Aprovado

2023100014

Lucas Eduardo
Lima Buarque

de Souza 7,26 4º Aprovado

2023100015
Diego Silva de

Andrade - -

Desclassificado
(Inscrição
duplicada)

2023100018

Anderson Kley
Baumgartner

Câmara
Pinheiro - -

Desclassificado
conforme item

5.3.9.

Candidatos que submeteram para a etapa de Incubação:

Número da
inscrição

Proponente Nota final Classificação Situação

2023100020
Igor Mesquita

Monteiro 9,46 1º Aprovado

2023100025
Diego Silva de

Andrade 8,74 2º Aprovado

2023100026

Jonnathan
James da Silva

Feijó 8,59 3º Aprovado

2023100027

Gabriel de
Carvalho

Guimarães 8,49 4º Aprovado

2023100021
William Soares

Alves 8,08 5º Aprovado

2023100016
Vitória Lúcia

Fernandes Pais - -

Desclassificado
conforme item

4.4.

2023100023

Augusto
Chaves de

Oliveira Lima - -

Desclassificado
(Inscrição
duplicada)

2023100024

Augusto
Chaves de

Oliveira Lima - -

Desclassificado
conforme item

5.3.6.

Entraremos em contato com os candidatos aprovados por e-mail e/ou telefone a

partir do dia 19/02/2024.

A escolha das salas e da modalidade residente ou não residente será feita

respeitando a ordem de classificação.

(Assinado digitalmente em 06/02/2024 12:13 )
RAQUEL SIQUEIRA MACIEL

GERENTE
PARQUE/IMD (11.00.05.02.06)

Matrícula: 1967499

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 5, ano: 2024, tipo: NOTA INFORMATIVA, data de emissão:

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

06/02/2024 e o código de verificação: 0152f28979